АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от   08 декабря    2014 г.   № 317
р.п. Октябрьский

«О создании комиссии по мониторингу

и оперативному контролю за деятельностью
управляющих компаний находящихся
на территории муниципального образования  «Октябрьское»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года №255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить комиссию по мониторингу и оперативному контролю за деятельностью управляющих компаний находящихся  на территории муниципального образования "Октябрьское" в следующем составе:
Шанин Э. В.    –   заместитель главы администрации МО «Октябрьское»;
Андреева Т.В.  – советник главы администрации по вопросам ЖКХ;
Лютов М.Д. – главный специалист-юрист администрации МО « Октябрьское»;

Представитель  Прокуратуры Устьянского района (по согласованию);

Представитель ОМВД России по Устьянскому району (по согласованию)
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
           3. Контроль по исполнению настоящего постановления  оставляю за собой
  И. о. главы муниципального образования                                                  Э.В.Шанин